
 

 

  SEDE LEGALE: MONSELICE (PD) 35043 - Via C. Colombo, 29/A - Tel. 0429 787.611 - Fax 0429 783.747 
 E-mail: urp@centrovenetoservizi.it - urp@pec.centrovenetoservizi.it - www.centrovenetoservizi.it 
 Cod. Fisc. - P.IVA - Reg. Imprese CCIAA di Pd 00064780281 
 R.E.A. di Pd n. 256689 - Cap. Soc.  € 200.465.044,00 i.v. 
 Albo Naz. Gest. Rifiuti VE 0981/0 

 

 

 
Cert. N. 4064/3 

   

 
LAB N° 0560 

 

Membro degli Accordi di Mutuo 
Riconoscimento EA, IAF e ILAC 
Signatory of EA, IAF and ILAC 
Mutual Recognition Agreements 

 

 

 

OGGETTO: procedura aperta per la fornitura mediante accordo quadro con unico operatore economico di giunti 

adattabili multi diametro. 

C.I.G.: 70966347A2 

 

VERBALE DI GARA N. 1 

 

Premesso che 

- la procedura si svolge in modalità telematica, utilizzando il portale di e-procurement di Viveracqua 

(https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/web/login.html), mediante lo strumento della Richiesta di 

offerta in busta chiusa digitale (“RDO on line”); 

- il bando di gara è stato pubblicato sulla GURI n. 64 del 7.6.2017; 

- il termine per la presentazione delle offerte, originariamente fissato per il 27.6.2017, è scaduto il 10.7.2017 alle 

ore 12.00, giusta proroga pubblicata sulla GURI n. 72 del 26.6.2017, 

 

ciò premesso 

 

oggi 10 Luglio 2017 alle ore 15.00 si riunisce il Seggio composto da:  

- Gianpaolo Ferrari in qualità di Presidente, 

- Carolina Sampaoli  in qualità di testimone, 

- Roberto Castellin in qualità di testimone/verbalizzante, 

 

per l’esperimento della gara, il quale accede all’indirizzo del sistema informatico 

https://viveracquaprocurement.bravosolution.com e verifica - nello spazio riservato alla gara di cui trattasi “RdO: 

rfq_538” - le offerte pervenute. 

 

Risultano aver risposto i seguenti n. 3 operatori: 

 

Fornitori Comune Provincia Codice Fiscale 

Ac.Mo. S.p.A.  Roncade  Treviso 00335950267 

Nova Siria S.r.l. Roletto Torino 03716570019 

Plasson Italia S.r.l. Serravalle Scrivia Alessandria 00956750103 

 

Il Seggio prosegue con l’apertura del plichi elettronici e con la verifica della conformità e completezza della 

documentazione amministrativa prescritta dalla documentazione di gara. 

Le operazioni danno il seguente esito: 

 

Fornitori Note 

Ac.Mo. S.p.A.  Documentazione regolare 

Nova Siria S.r.l. Documentazione regolare(1) 

Plasson Italia S.r.l. Documentazione regolare 

 
(1) Nova Siria S.r.l.: il Seggio ha rilevato la mancata allegazione del file "Generalità e condanne_RL". Richiesta 

l’integrazione tramite l'area messaggi del portale, il concorrente ha trasmesso il file, compilato e sottoscritto 

digitalmente. 

  

 Il Seggio ammette quindi alla fase successiva tutti i n. 3 concorrenti e, previo congelamento delle Buste di 

Qualifica, procede all’apertura delle buste economiche, verificando che le stesse siano firmate digitalmente. 



 

 

 
  

 

 Le operazioni danno il seguente esito: 

 

Fornitori % Ribasso 

Ac.Mo. S.p.A.  12,49 

Nova Siria S.r.l. 40,92 

Plasson Italia S.r.l. 0,23 

 

Il Seggio, ai sensi dell’art. 97, co. 3-bis del d.lgs. 50/16, rileva che il numero delle offerte pervenute non 

consente l’applicazione dei criteri matematici per il calcolo della soglia di anomalia previsti dall’art. 97, co. 2 del 

medesimo decreto. 

Di seguito viene riportata la tabella con i ribassi percentuali in ordine decrescente: 

 

Fornitori % Ribasso 

Nova Siria S.r.l. 40,92 

Ac.Mo. S.p.A. 12,49 

Plasson Italia S.r.l. 0,23 

 

 Viste le risultanze di cui sopra, il Seggio individua quale migliore offerta quella presentata dal concorrente 

Nova Siria S.r.l., disponendo la trasmissione degli atti di gara e del presente verbale al Responsabile Unico del 

Procedimento per le determinazioni conseguenti. 

 

Monselice, 10.7.2017, ore 16.20. 

 

 IL SEGGIO 

 

 Il Presidente del Seggio Gianpaolo Ferrari 

 Il testimone Carolina Sampaoli 

 Il testimone/verbalizzante Roberto Castellin 

 

 

 

  Il Responsabile Unico del Procedimento, recepisce e approva le risultanze del verbale che precede, e incarica 

l’ufficio competente di sottoporre, ai sensi di cui l’art. 97, commi 1 e 5 del d.lgs. n. 50/16, alla verifica di congruità 

l’offerta presentata da Nova Siria S.r.l.. 

 

Monselice, 10.7.2017. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Giuseppino Quarantin 

 

 

 

Data di pubblicazione profilo Committente: 12.7.2017 

 


